ANEXO III

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

(Município/BA) __________________, (data) _____/_____/_____.

Declaro, para os devidos fins, que eu, (nome completo)

__________________________________________________________________, portador(a)

do RG de nº ______________________, expedido por ____________, inscrito(a) no CPF/MF

sob o  nº__________________________, tenho interesse e disponibilidade para executar a função

de Professor junto ao Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –

PRONATEC, (modalidade) ______________________, (quota) _____________________,

ofertado pela Secretaria da Educação do Estado da Bahia por meio da Superintendência de

Educação Profissional e Tecnológica, no NTE __________, no Município de

__________________________, no Curso de _________________________, com carga horária

semanal máxima de _______________ horas, de acordo com o Edital SEC/SUPROT nº 05/2022,

sem prejuízo da carga horária regular desempenhada por mim como servidor(a) na minha unidade

de lotação.

________________________________________

(Assinatura com o nome completo)